
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2025.gada 23.oktobrī                                                        Nr. 576  

                         (protokols Nr. 15,  62.§.) 

 

Par papildu finansējuma piešķiršanu Grundzāles pamatskolas mācību procesa realizācijai  

 

Dome izskata Grundzāles pamatskolas direktores iesniegumu par papildu finansējuma 

piešķiršanu Grundzāles pamatskolas mācību procesa realizācijai (pagarinātās dienas grupas 

darbības, audzināšanas darba un fakultatīvo nodarbību nodrošināšanai), kurā tiek norādīts, ka 

Grundzāles pamatskolā būtu nepieciešams finansējums 17,60 stundām nedēļā (13.6 st. – 

pagarinātās dienas grupa; 2 st.- fakultatīvs 9.kl.; 2 st. audzināšana 1. un 9.kl.) , kas ir 207,63 EUR.  

Ņemot vērā norādīto,  Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 21. augusta noteikumu 

Nr.11/25 “Valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības pedagoģisko darbinieku atalgojumam 

aprēķināšanas un sadales kārtība Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēm” 18.punktu, un, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, Izglītības likuma 17. panta 

trešās daļas 6. punktu un, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, 

Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins 

Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis 

Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildu finanšu līdzekļus Grundzāles pamatskolai mācību procesa realizācijai:  

1.1. pagarinātās dienas grupas darba nodrošināšanai no 01.10.2025.-31.12.2025. 1912 

EUR ar darba devēja VSAOIe; 

1.2. fakultatīvo stundu 9.klasei nodrošināšanai no  01.10.2025.-31.12.2025. 290 EUR ar 

darba devēja VSAOIe; 

1.3. audzināšanas stundu 1.kl. un 9.kl.nodrošināsanai no  01.10.2025.-31.12.2025. 290 

EUR ar darba devēja VSAOIe. 

2. Lēmuma 1. punktā piešķirto finansējumu iekļaut Smiltenes novada pašvaldības 2025.gada 

budžeta grozījumos. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas 

vadītājs un Grundzāles pamatskolas direktore. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            E. Labanovskis 
 

 

        

        

        

        

        

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

